
  cena za přistavení,     

firma odvoz kontejneru cena za tunu odpadu   

Bonsoft s.r.o. 3 100,- bez DPH 0   

FCC Č.rep. s.r.o. 3 150,- bez DPH 550,- bez DPH   

Pražské služby a.s. 3 750,- bez DPH 900,- bez DPH   

     

Poptány firmy na přistavení kontejnerů na bioodpad bez obsluhy pro rok 2022 

v počtu 35 ks o objemu 9 m3.    

Nejlevnější nabídku předložila firma Bonsoft s.r.o., nejdříve za cenu 3 300,- Kč  

bez DPH, po jednání s majitelem firmy konečná nabídka činí 3 100,- Kč bez DPH 
za jeden kontejner, bez jakýchkoliv dalších poplatků.  
 
Celková cena z rok / 35 ks 

- Bonsoft s.r.o., Milíčova 377/23, Praha 3, IČO: 45272301 
–  108 500,- Kč bez DPH, 

- FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha 8, 
IČO: 45809712, 110 250,-  Kč bez DPH + objem skutečně 
odvezeného odpadu, 

- Pražské služby, a.s., Pod Šancemi 1/444, Praha 9, IČO: 
60194120, 131 250,- Kč bez DPH + objem skutečně 
odvezeného odpadu.    

     

I tak došlo k navýšení ceny oproti minulým rokům, pro rok 2019 a 2020 byla  

cena 2 700,- Kč bez DPH za kontejner. Počet kontejnerů zůstává stejný.  
Je na zvážení, zda ponechat při současném zvýšení ceny stejný počet kontejnerů 

jako v předchozích letech, či je ponížit.    

Pro informaci: již pro tento rok nám MHMP snížil počet kontejnerů BIO VOK  

(hrazené přímo magistrátem) z původního počtu 10 ks na 1.pol. a 12 ks na 2.pol 

na polovinu a není důvod předpokládat, že by tomu mělo být příští rok jinak. 

     

     
 


